## 龍泉堂が 四国アイランドリーグ plus とサポート企業契約

株式会社龍泉堂(本社:東京都豊島区、代表取締役:塩島由晃)は、株式会社 I B L J (本社:香川県高松市、代表取締役:中村俊洋)が運営する四国アイランドリーグ plus のサポート企業として契約を締結いたしました(契約期間:2017年4月1日から2018年3月31日)。

創業35周年を迎えた当社は「安心・安全を基本に」を企業理念に掲げ、皆様の健康や美容を サポートするため、機能性表示食品「関節の友®」をはじめとする各種の栄養補助食品(サプリ メント)や化粧品、ならびに独自性の高い原材料の開発・輸出入・卸・販売を行っております。 また今後、海外事業やスポーツ関連事業を拡大していく中で、野球界での選手育成や地域貢献、 地域の人材育成を掲げる四国アイランドリーグ plus に賛同し、この度、スポンサードすること になりました。

本契約では、社名掲出のみならず、四国アイランドリーグ plus を応援するお客様、ならびにスポーツを愛する皆様にとって有益なスポーツ関連サプリメントを開発していく予定です。また、引き続き、次世代を担うスポーツ選手や子供たちの支援や地域貢献をはじめとするCSR活動も積極的に行ってまいります。

## ■株式会社龍泉堂

代表者: 代表取締役 塩島 由晃

所 在 地 : 〒171-0021 東京都豊島区西池袋 1-5-3

設 立 : 1981年9月

事業内容: 栄養補助食品(サプリメント)の開発・製造・卸・販売

栄養補助食品・化粧品の原料の開発・輸出入・卸・販売

資本金: 2,700万円

U R L : http://www.ryusendo.co.jp/

■株式会社 I B L J (四国アイランドリーグ plus 運営会社)

代表者: 代表取締役 中村 俊洋

所 在 地 : 〒761-8013 香川県高松市香西東町 267-1

設 立 : 2016年4月

事業内容: 野球の興行・野球選手の育成・マネジメント業務

野球教室等イベント企画/運営

資本金: 41,550万円

U R L : http://www.iblj.co.jp/

## 【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社 龍泉堂 社長室 担当:保科(ホシナ)

TEL: 03-3985-8346(代表) E-Mail: c.hoshina@ryusendo.co.jp